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ANNEX A – MODEL D’OFERTA  LOT 2 COL·LOCACIÓ DE VINILS
16042999 –– Contracte per la producció i col·locació de vinils “Perill d’atrapament” a les portes dels trens.
El sotasignat ________________, amb DNI ______________ actuant en nom [indiqueu “propi” o la denominació de l’empresa a qui representa i el seu NIF], assabentat de l’anunci de licitació del Contracte [introduïu el títol que figura a l’Apartat B del Quadre de característiques] (expedient número [indiqueu el número d’expedient que figura a l’apartat B del Quadre de característiques]), i de les condicions i requisits que s’exigeixen per a l’adjudicació de dit Contracte, es compromet [indiqueu “en nom propi” o “en nom de l’empresa a qui representa”] a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions esmentats, d’acord amb el preu global següent:

Oferta econòmica: Lot 2 Col·locació de vinils:
	
	
	Lot 2

	Línia 
	Quantitat
	Preu
	Col·locació

	L1
	1.520 
	
	

	L2
	920 
	
	

	L3
	1.120 
	
	

	L4
	960 
	
	

	L5
	1.600 
	
	

	Totales
	6.120 
	
	



Característiques de la col·locació:
Col·locació de 6.120 vinils a les portes del trens.
Instal·lació: exterior vidre portes accés als vagons.
Ubicació dels trens: final de línia o cotxeres de metro.






Barcelona, a 7 de maig de 2024.
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